АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2014                                            село Владимиро-Александровское                                         № 963

О внесении изменений в постановление администрации
Партизанского муниципального района от 17.01.2014 № 26
«О мерах по реализации решения Думы Партизанского
муниципального района «О бюджете Партизанского
муниципального района на 2014 год и плановый период
2015 и 2016 годов»

	Руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в подпункт 8.1. пункта 8 постановления администрации Партизанского муниципального района от 17.01.2014 № 26 «О мерах по реализации решения Думы Партизанского муниципального района «О бюджете Партизанского муниципального района на 2014 год                и плановый период 2015 и 2016 годов», дополнив абзац а) словами следующего содержания:
«продление срока действия программных продуктов;».
2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района опубликовать настоящее постановление в газете «Золотая Долина»           и разместить на официальном сайте администрации Партизанского района             в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сайт).
3. Финансовому управлению администрации Партизанского муниципального района (Павленко) привести в соответствие с настоящим постановлением вышеназванное постановление и разместить его на сайте                в новой редакции.

2
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю               за собой.

И.о. главы Партизанского
муниципального района						 В.Г.Головчанский